ESTADO DE SANTA CATARINA

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
GERÊNCIA DE NORMATIZAÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

ATA DE ANÁLISE DE DOCUMENTAÇÃO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO (PSS) Nº 005/2020/SES

A Comissão Permanente de Processo Seletivo Simplificado com os poderes que lhe confere a
Portaria nº 370/19, publicada no DOE de 16/05/19, após análise da documentação apresentada
pelos candidatos em consonância com os critérios estabelecidos no Edital, RESOLVE DIVULGAR o
resultado final do PSS nº 005/2020/SES.

Função: FARMACÊUTICO Especialista em Farmácia Hospitalar e/ou experiência comprovada de 12

meses em Farmácia Hospitalar/CCR

1. nº de candidatos inscritos: 62(sessenta e dois);
2. nº de candidatos inscritos COM documentação: 48 (quarenta e oito);
3. nº de candidatos inscritos SEM documentação: 14(quatorze);
4. APROVADOS por ordem de classificação:

Classificação Nome do candidato
Data

Nascimento
Pontuação

1º KATYUCE DE SOUZA FARIAS 13/05/1986 9,0

2º EMILIA BAIERLE FARACO 03/04/1981 6,0

3º DIRCELENE LUNARDI 30/07/1980 5,5

4º RAVENA ALBINO NUNES 20/03/1985 5,5

5º MUSSIA DE CASTRO E SILVA CARRE 25/08/1979 5,0

6º CARINE FRANCO MORSCHEL 09/01/1987 5,0

7º MARA RUBIA FREIRE DE SOUSA 07/02/1966 4,5

8º OLIVACI ROCHA DE FREITAS JÚNIOR 07/05/1969 4,5

9º MARCIA ADRIANA FEDRIGO DALMOLIN 11/08/1969 4,5

10º INARA PERES ELIAS 28/06/1971 4,5

11º CHAYENE MARTINS DE ARAÚJO 10/11/1984 4,5

12º JAINE GRANDO 09/06/1987 4,0

13º HELENA CRISTINA NOVAES DE OLIVEIRA 17/12/1967 3,5

14º ADRIANA BERTRAMELO RODRIGUEZ 24/03/1983 3,5

15º CARLA DA ROSA BRESSAN 15/05/1983 3,5

16º ALESSANDRA GRACE STARLING 24/05/1976 2,5

17º MILENE DANTAS PACHECO DELFIM 01/06/1985 2,5

18º CARLA LOPES GOBO 11/09/1987 2,5

19º BRUNA BATISTA MACHADO 15/03/1988 2,5

20º ALECKSSANDRA BECKER 25/08/1978 2,0

21º VANESSA FERNANDES DE OLIVEIRA PEREIRA 12/03/1990 1,5

22º NEREIDA OLINDINA GOMES 14/01/1981 1,0

23º VANISE CHAVES NUNES 02/05/1987 1,0

24º CLEIDINEIA REINKE 11/07/1987 1,0

25º FLAVIA DIAS PORTO 02/06/1989 1,0

26º MAYARA DA CUNHA DEMETRIO 23/04/1991 1,0

27º LAUYZE DALLAGO BARBOSA 13/01/1992 1,0

28º FERNANDA NATACHA ALMEIDA SILVA MOREIRA 25/06/1994 1,0

29º INAÊ DE AZEVEDO SPEZIA 09/05/1995 1,0

ESTADO DE SANTA CATARINA

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
GERÊNCIA DE NORMATIZAÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

5) por não apresentar documentação exigida no edital: 005/2020/SES

Nº Nome do candidato Motivo
1 AMANDA VIER Não apresentou curso de pós-graduação ou experiência mínima  exigidos

2 DANIELLA CASAGRANDE EMERICH Não apresentou curso de pós-graduação ou experiência mínima  exigidos

3 DANIELLE FERREIRA DE SOUZA Não apresentou curso de pós-graduação ou experiência mínima  exigidos

4 DÉBORA TREVISAN VENDRUSCOLO Não apresentou curso de pós-graduação ou experiência mínima  exigidos

5 DENISE AGUIAR LOPES Não apresentou curso de pós-graduação ou experiência mínima  exigidos

6 ELIANE PUPERI ALVES DA SILVEIRA Não apresentou curso de pós-graduação ou experiência mínima  exigidos

7
GABRIELA BATISTA CAVALCANTI
CORDEIRO Não apresentou curso de pós-graduação ou experiência mínima  exigidos

8 GLENDA SABRINA MORALES FRANCO Não apresentou curso de pós-graduação ou experiência mínima  exigidos

9 GRASIELA DE OLIVEIRA BALEN Não apresentou curso de pós-graduação ou experiência mínima  exigidos

10 JAIRO THIAGO FREITAS DA SILVA Não apresentou curso de pós-graduação ou experiência mínima  exigidos

11 JANINE MACHADO DA SILVA Não apresentou curso de pós-graduação ou experiência mínima  exigidos

12 JOESA ROSA DA SILVEIRA Não apresentou curso de pós-graduação ou experiência mínima  exigidos

13
JOHNATTAN CURCIO

Não apresentou curso de especialização exigido e não comprovado experiência
mínima exigida

14
KARIN DENISE MARGARIDA DOEGE

Não apresentou curso de especialização exigido e não comprovado experiência
mínima exigida

15
THAÍS ALVES NETTO ANTUNES DE
CASTRO

Não apresentou a documentação exigida: Documento de identificação com foto e
Não apresentou curso de especialização exigido

16
MARCELLA DE ARAUJO PRUDENCIO DA
SILVA

Não comprovado experiência mínima exigida e Não apresentou curso de
especialização exigido

17
MELISSA MANCINI CORRÊA
ALCANTARA

Não comprovado experiência mínima exigida e Não apresentou curso de
especialização exigido

18
PATRÍCIA COLOMBO CORRÊA LUGO

Não comprovado experiência mínima exigida e Não apresentou curso de
especialização exigido

19
THAIS FOREST GIACOMELLO

Não comprovado experiência mínima exigida e Não apresentou curso de
especialização exigido

6) DESCLASSIFICADO por não apresentar documentação junto à inscrição: 14(quatorze)

Nº Nome do candidato
1 DAMAIRA SOARES DIONIZIO DE OLIVEIRA

2 EDUARDA GUESSER VERISSIMO

3 EDUARDA OREANO

4 ELIANE PEREIRA DA ROSA

5 FABRÍCIA GIACOMOSSI PEREIRA

6 HELENA SEIFFERT

7 IEDA MENDES FERREIRA

8 KARINA PEREIRA MARTINS COELHO

9 MARIANNE SCHRADER DE OLIVEIRA

10 NORMA CLAUDIA DE MACEDO SOUZA SANTOS

11 RAFAELA SCHLICKMANN

12 RAFAELA TRINDADE MARIANO

13 ROSEMERY KLAUCK

14 ROSIÉLEN GIANA KRUM

Função: MÉDICO Especialista em Radiologia e Diagnóstico por Imagem/HCR

1. nº de candidatos inscritos: 04 (quatro);
2. nº de candidatos inscritos COM documentação: 04 (quatro);
3. nº de candidatos inscritos SEM documentação: 0(zero);
4. APROVADOS por ordem de classificação:

Classificação Nome do candidato
Data

Nascimento
Pontuação

1º PATRICIA BOZZETTO AMBROSI 18/06/1977 10,0

2º THAYLLA MAYBE BEDINOT DA CONCEICAO 28/02/1984 3,5

3º MARLI KOEFENDER 17/10/1965 2,5

ESTADO DE SANTA CATARINA

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
GERÊNCIA DE NORMATIZAÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

5) por não apresentar documentação exigida no edital: 005/2020/SES

Nº Nome do candidato Motivo
1 ANELISE THOMÉ DA SILVA Não comprovado curso de formação exigido

Função: MÉDICO Especialista em Medicina Intensiva/HCR

1. nº de candidatos inscritos: 04 (quatro);
2. nº de candidatos inscritos COM documentação: 03 (três);
3. nº de candidatos inscritos SEM documentação: 01(um);
4. APROVADOS por ordem de classificação:

Classificação Nome do candidato
Data

Nascimento
Pontuação

1º JULIANA DOMINGOS ROCHA 13/03/1983 4,0

5) por não apresentar documentação exigida no edital: 005/2020/SES

Nº Nome do candidato Motivo
1 DENIZE BODNAR Documentos fora do padrão exigidos
2

FRANCISCO DE ASSIS SILVA DE
AZEVEDO MEDEIROS

Documentos fora do padrão exigidos

6) DESCLASSIFICADO por não apresentar documentação junto à inscrição: 01(um)

Nº Nome do candidato
1 GEORGIA SILVA RODRIGUES

Função: MÉDICO Especialista em Neurologia/HCR

1. nº de candidatos inscritos: 21 (vinte um);
2. nº de candidatos inscritos COM documentação: 20 (vinte);
3. nº de candidatos inscritos SEM documentação: 01(um);
4. APROVADOS por ordem de classificação:

Classificação Nome do candidato
Data

Nascimento
Pontuação

1º MARIANA DOS SANTOS LUNARDI 14/08/1982 9,5

2º MICHEL MACHADO DUTRA 19/04/1979 9,0

3º GLADYS LENTZ MARTINS 31/03/1963 6,5

4º MARIA LUIZA PERDONA BEM 21/02/1985 5,5

5º ITAMAR RIOS DE SOUZA 01/03/1964 4,5

6º LUCIANA SANTOS PIMENTEL 19/05/1981 4,5

7º EDSON PILLOTTO DUARTE 05/06/1981 4,5

8º RAFAEL GUSTAVO SATO WATANABE 09/06/1982 3,5

9º GABRIEL MARTINS RODRIGUES 01/04/1990 3,5

10º DIEGO ANTÔNIO FAGUNDES 13/02/1982 2,5

11º EDUARDO DE NOVAES COSTA BERGAMASCHI 14/04/1990 2,5

12º GUSTAVO OURIQUES 17/05/1990 2,0

13º ANDRESSA KARINE BOEHRINGER 19/10/1991 2,0

14º LUCAS TORRES DA CUNHA PRATA 22/01/1986 1,0

5) por não apresentar documentação exigida no edital: 005/2020/SES

ESTADO DE SANTA CATARINA

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
GERÊNCIA DE NORMATIZAÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Nº Nome do candidato Motivo
1 ANDRÉ JAQUETO Não apresentou curso de especialização exigido

2 ANDREIA BITTENCOURT RODRIGUES Não apresentou a documentação conforme exigida no edital (formato Jpeg)
3 GABRIELA BARON Não apresentou curso de especialização exigido
4 GUSTAVO DE SOUZA CUSTÓDIO Não apresentou curso de especialização exigido

5 LISIANE TAIARA GANASSIN Não apresentou a documentação conforme exigida no edital (Zip)
6 SERGIO PAPARELI JUNIOR Não apresentou curso de especialização exigido

6) DESCLASSIFICADO por não apresentar documentação junto à inscrição: 01(um)

Nº Nome do candidato
1 STEFANIE TOMASINI

Função: MÉDICO Especialista em Anestesiologia/HCR

1. nº de candidatos inscritos: 10 (dez);
2. nº de candidatos inscritos COM documentação: 09 (nove);
3. nº de candidatos inscritos SEM documentação: 01 (um);
4. APROVADOS por ordem de classificação:

Classificação Nome do candidato
Data

Nascimento
Pontuação

1º PAULO ROBERTO LIMA 29/12/1971 5,5

2º PABLO GROSCH 12/02/1979 4,5

3º LUCIO FLAVIO FELICE 22/09/1984 2,5

4º ERICA FREITAS LIMA LEMOS 29/01/1989 2,0

5º SELEN SOCREPA MALUTTA 03/04/1989 1,0

6º ANNE CAROLINE MANICA 22/03/1990 1,0

5) por não apresentar documentação exigida no edital: 005/2020/SES

Nº Nome do candidato Motivo
1 LÚCIO SORDI MACEDO Não apresentou curso de especialização exigido

2 MARINA CONSTANTE DUTRA Não apresentou curso de especialização exigido e documento
de identificação com foto.

3 NATHANAEL DE OLIVEIRA E SILVA Não apresentou curso de especialização exigido

6) DESCLASSIFICADO por não apresentar documentação junto à inscrição: 01(um)

Nº Nome do candidato
1 JOÃO GABRIEL DE CASTRO PEREIRA

Função: ASSISTENTE SOCIAL Especialista na área de Saúde ocupacional e/ou

Saúde do trabalhador/HCR

1. nº de candidatos inscritos: 34 (trinta e quatro);
2. nº de candidatos inscritos COM documentação:20 (vinte);
3. nº de candidatos inscritos SEM documentação: 14 (quatorze);
4. APROVADOS por ordem de classificação:

5) por não apresentar documentação exigida no edital: 005/2020/SES

Nº Nome do candidato Motivo
1 ANA CARLA WERNEQUE RIBAS Não apresentou curso de especialização exigido

2 ANA PAULA DE SOUZA Não apresentou curso de especialização exigido

ESTADO DE SANTA CATARINA

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
GERÊNCIA DE NORMATIZAÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

3 ANDRESSA PASINATTO CLEIN BURIN Não apresentou curso de especialização exigido

4 CAMILA AZEVEDO DOA REIS Não apresentou curso de especialização exigido

5 CARLA AUGUSTA DE ALMEIDA WEINGÄRTNER Não apresentou curso de especialização exigido

6 CRISLAYNE DE MOURA VENTURA Não apresentou curso de especialização exigido

7 DENISE SOARES DA SILVA RAMALHO Não apresentou curso de especialização exigido

8 ELAINE DIAS COSTA Não apresentou curso de especialização exigido

9 ELISANGELA BIRNFELD LOPES DE ABREU Não apresentou curso de especialização exigido

10 EMANUELE ARIANA BONA Não apresentou curso de especialização exigido

11 FRANKLIN DE LIMA SILVA Não apresentou curso de especialização exigido

12 GRAZIANE GESSICA GOMES FERREIRA Não apresentou curso de especialização exigido

13
GUILHERME ROQUE DE LIMA

Não comprovado curso de formação exigido e Não
apresentou curso de especialização exigido - não concluído

14 ISABEL CRISTIANE ZANON MOSCIBROCKI Não apresentou curso de especialização exigido

15 JÉSSICA VEBER Não apresentou curso de especialização exigido

16 LEYLA CRISTINA CORRÊA FRANZONI Não apresentou curso de especialização exigido

17 MARIA EDIVANIA DA SILVA Não apresentou curso de especialização exigido

18 MARIA LUIZA ROBAERT Não apresentou curso de especialização exigido

19 REGINALDO BANDEIRA DE SOUZA Não apresentou curso de especialização exigido

20 ROSIVANE SOUSA DOS PASSO Não apresentou curso de especialização exigido

6) DESCLASSIFICADO por não apresentar documentação junto à inscrição: 14(quatorze)

Nº Nome do candidato
1 ADRIANA DA CUNHA SALASARIO
2 BEATRIZ HELENA PIQUEIRA LOPES
3 CRISTIANE TOSTE DOS SANTOS
4 GELCIR BRESSAN

5 GEOVANA GONCALVES DE OLIVEIRA SILVA

6 GESIANE VARGAS DE OLIVEIRA

7 ISABEL SILVEIRA KROEFF
8 KAROLINE FRANCIELE DOS SANTOS
9 MARIA SALETE STOHR

10 ROSIMARA PIVA
11 SANDRA CRISTINA ALVES DE MELO MACHADO

12 SARAH DE ALMEIDA CHAPLIM

13 SULEI SUELI MERIZI

14 THAÍS DA SILVA AMADO

Função: MÉDICO Especialista em Alergologia/Imunologia Pediátrica /HJG

1. nº de candidatos inscritos: 02 (dois);
2. nº de candidatos inscritos COM documentação: 02 (dois);
3. nº de candidatos inscritos SEM documentação: 0 (zero);
4. APROVADOS por ordem de classificação:

Classificação Nome do candidato
Data

Nascimento
Pontuação

1º VANESSA CESAR GEOVANINI 23/09/1982 4,00

2º GUSTAVO SOLDATELI 15/11/1988 4,00

Função: MÉDICO Especialista em Pneumologia Pediátrica /HJG

1. nº de candidatos inscritos: 02 (dois);
2. nº de candidatos inscritos COM documentação: 02 (dois);
3. nº de candidatos inscritos SEM documentação: 0 (zero);
4. APROVADOS por ordem de classificação:

ESTADO DE SANTA CATARINA

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
GERÊNCIA DE NORMATIZAÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Classificação Nome do candidato
Data

Nascimento
Pontuação

1º FERNANDA DE SOUZA NASCIMENTO 18/04/1988 3,5

5) por não apresentar documentação exigida no edital: 005/2020/SES

Nº Nome do candidato Motivo
1 LUIZE PEREIRA DOS SANTOS Não apresentou curso de especialização exigido

Função: FONOAUDIÓLOGO Especialista em Fonoaudióloga Hospitalar e/ou experiência

comprovada de 12 meses em área hospitalar/HHG

1. nº de candidatos inscritos: 19 (dezenove);
2. nº de candidatos inscritos COM documentação:12(doze);
3. nº de candidatos inscritos SEM documentação: 07 (sete);
4. APROVADOS por ordem de classificação:

Classificação Nome do candidato
Data

Nascimento
Pontuação

1º LÉIA GONÇALVES GURGEL 05/04/1981 8,5

2º SABRINA MICHELE SAMPAIO MONCORVO 01/09/1979 4,5

3º MELAINE CZERMINSKI LARRÉ 03/11/1995 3,5

4º WAGNER DOUEIDAR 12/06/1988 3,0

5º LILIANE DILMA FERREIRA 28/05/1977 2,5

6º GLAUCE SOUZA DA SILVA 15/10/1990 2,5

7º ISA LAURA ALMEIDA DE OLIVEIRA CELESTINO 10/09/1979 2,0

8º FERNANDA SCHEFFER FROSI 27/07/1981 1,0

5) por não apresentar documentação exigida no edital: 005/2020/SES

Nº Nome do candidato Motivo
1 ANA CARLA ESPINDOLA BARRETO Não apresentou curso de especialização exigido
2 JULIANNE WAGNER Não apresentou curso de especialização exigido
3 GRAZIELLE STUCK WOLFF Não apresentou curso de especialização exigido
4 RAYANE DÉLCIA DA SILVA Não comprovado experiência mínima exigida

6) DESCLASSIFICADO por não apresentar documentação junto à inscrição: 07(sete)

Nº Nome do candidato
1 AMANDA ROMERO GOULART
2 BRUNA DA SILVA RIGON MACHADO

3 ELIANA FUNK

4 ERICK PARODI MELO

5 JESUS CLÁUDIO GABANA DA SILVEIRA
6 VALDESON DE ALMEIDA SALES

7 VANIA DOS VALE BATISTA LIMA

Função: MÉDICO Cirurgião Geral para atuar na Emergência/HHG

1. nº de candidatos inscritos: 25 (vinte cinco);
2. nº de candidatos inscritos COM documentação: 22 (vinte dois);
3. nº de candidatos inscritos SEM documentação: 03 (três);
4. APROVADOS por ordem de classificação:

ESTADO DE SANTA CATARINA

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
GERÊNCIA DE NORMATIZAÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Classificação Nome do candidato
Data

Nascimento
Pontuação

1º ANDRÉ LUIZ PARIZI MELLO 08/03/1980 5,5

2º NICHOLAS TAVARES KRUEL 06/02/1981 5,5

3º IGOR CUNHA ROCHA 02/09/1984 5,5

4º RAQUEL APARECIDA MOREIRA 26/05/1987 5,5

5º THIAGO BARAÚNA LOPES DA SILVA 13/07/1979 5,0

6º JAYME AUGUSTO SCHMITT 03/07/1985 5,0

7º RODRIGO PADILHA TOMBA 18/10/1987 5,0

8º BRUNO FILIPPI RICCIARDI 11/10/1988 5,0

9º WAGNER ATAIDES DA SILVA 05/01/1969 4,5

10º VICTOR FABRÍCIO DE MORAES ROSSET 05/05/1985 4,5

11º VINICIUS STRINGARI 28/09/1985 4,5

12º ADRIANO MEIRA OLIVEIRA 11/08/1987 4,0

13º FERNANDA DA SILVA BARBOSA BARAPUNA 20/07/1989 3,5

14º DANIELA PAULA RUSSI 23/07/1981 3,0

15º LEANDRO BELLINA DE BITTENCIOURT 06/04/1988 3,0

16º JANE CRONST 09/08/1985 2,5

17º ANDERSON HENRIQUE DA SILVA STAHELIN 08/07/1991 2,0

5) por não apresentar documentação exigida no edital: 005/2020/SES

Nº Nome do candidato Motivo
1 CARLOS AUGUSTO CHEDE ROTOLO Documentos fora do padrão exigidos

2 CÁSSIO RENATO MONTENEGRO DE LIMA Não apresentou a documentação exigida. (diploma de
graduação)

3 GIANCARLO DE ANTONI Não comprovado experiência mínima exigida

4 PEDRO DE CASTRO MARTINS DE MORAIS Não apresentou documentação exigida (diploma graduação
e curso especialização)

5 VICTOR LUIZ DE VECHI TAFARELO Não comprovado curso de formação exigido

6) DESCLASSIFICADO por não apresentar documentação junto à inscrição: 03(três).

Nº Nome do candidato
1 JOSÉ FERNANDO SENS JUNIOR
2 RICARDO DA SILVA BELARMINO
3 VITAL BURKO

Função: MÉDICO Especialista em Cardiologia e Cardiologia Pediátrica/HHG

1. nº de candidatos inscritos: 04 (quatro);
2. nº de candidatos inscritos COM documentação: 02 (dois);
3. nº de candidatos inscritos SEM documentação: 02 (dois);
4. APROVADOS por ordem de classificação:

5) por não apresentar documentação exigida no edital: 005/2020/SES

Nº Nome do candidato Motivo

1 DANÚBIA DE SOUZA Não apresentou diploma de Medicina e curso de especialização
exigido (Cardiologia Pediátrica)

2 GIULIA CARDOSO MASOTTI Não apresentou curso de especialização exigido e documento de
identificação com foto.

6) DESCLASSIFICADO por não apresentar documentação junto à inscrição: 02(dois)

Nº Nome do candidato
1 FERNANDA DORS TIGRE DA SILVA

ESTADO DE SANTA CATARINA

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
GERÊNCIA DE NORMATIZAÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

2 POLYANNA MACHADO DE SOUZA HENRIQUES

Função: MÉDICO Especialista em Radiologia e Diagnóstico por Imagem/HHG

1. nº de candidatos inscritos: 02 (dois);
2. nº de candidatos inscritos COM documentação: 0 (zero);
3. nº de candidatos inscritos SEM documentação: 02 (dois);
4. APROVADOS por ordem de classificação:

6) DESCLASSIFICADO por não apresentar documentação junto à inscrição: 02(dois)

Nº Nome do candidato
1 EDUARDO AUGUSTO CERQUEIRA JUNG

2 LILIAN SCHARF PATEL

Função: MÉDICO Especialista em Nefrologia/HHG

1. nº de candidatos inscritos: 05 (cinco);
2. nº de candidatos inscritos COM documentação: 03 (três);
3. nº de candidatos inscritos SEM documentação: 02 (dois);
4. APROVADOS por ordem de classificação:

Classificação Nome do candidato
Data

Nascimento
Pontuação

1º MARCIO ASSIS RIBEIRO JUNIOR 13/09/1977 5,5

2º GABRIEL VILELLA KOZAKEVICH 05/11/1986 3,5

3º FERNANDA BRESCIANI 21/04/1990 3,5

6) DESCLASSIFICADO por não apresentar documentação junto à inscrição: 02(dois)

Nº Nome do candidato
1 GABRIEL VIANNA FRANÇA
2 LUIZA LOBO ELPO MACEDO

Florianópolis, 17 de fevereiro de 2020.

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO.

Andréa Cristina da Costa Abreu
Cleide Claudete Garcia